
Estah do Pará 

• ___ 	• • 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

I'RF1F]TUR4 MLNCII'ALDE1'ARAUAPEBAS 	 ) 
1 )( 

U 	 o 

br ica 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 912019-009SEMSA 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n°  9/2019-009SEMSA, o(a) Pregoeiro(a), 
Sr(a) LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no 
termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
155.000,000 (Cento e Cinquenta e Cinco Mil Reais). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 
62.550,000 (Sessenta e Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 003 - LOTE III 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 70.000,000 (Setenta Mil Reais). 

Lote: 004 - LOTE IV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 
23.150,000 (Vinte e Três Mil, Cento e Cinquenta Reais). 

Lote: 005 - LOTE V 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 

Centro Administrativo Municipal -Morro dos Ventos/Parauapebas - PA. CEP 	5-000 
Tel (94) 3356-3482 - e-mail: licitacao@parauapebas.pa.gov.br  



Estacb) do Para 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

-" 	

PRF}}ITURÀ 1(1C11'ALDE1'ARAUAPEBAS 

pelo  menor lance de R$ 34 1.000,000 (Trezentos e Quarenta e Um Mil 
Reais). 

Lote: 006 - LOTE VI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 14 1.760,000 (Cento e Quarenta e Um Mil, 
Setecentos e Sessenta Reais). 

Lote: 007 - LOTE VII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
142.959,000 (Cento e Quarenta e Dois Mil, Novecentos e Cinquenta e 
Nove Reais). 

Lote: 008 - LOTE VIII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 
78.760,000 (Setenta e Oito Mil, Setecentos e Sessenta Reais). 

Lote: 009 - LOTE IX 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
69.300,000 (Sessenta e Nove Mil, Trezentos Reais). 

Lote: 010- LOTE X 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 23.  100,000 (Vinte e Três Mil, Cem Reais). 

Lote: 011 - LOTE XI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
205.950,000 (Duzentos e Cinco Mil, Novecentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 012 - LOTE XII 

Centro Administrativo Municipal Morro dos Ventos/Parauapebas - PA. _CEP 
Tel (94) 3356-3482 - e-mail: 1icitacaoparauapebas.pa.gov.br  



Estado do Pará -- 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

I'RF}TE]TURA L\IUNICI1'AL 1)E 1'AR-UAI'FBAS 	
lo 
	4 

Nã icaY 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 64.000,000 (Sessenta e Quatro Mil Reais). 

Lote: 013 - LOTE XIII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 157.600,000 (Cento e Cinquenta e Sete Mil, 
Seiscentos Reais). 

Lote: 014-LOTE XIV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 
61.550,000 (Sessenta e Um Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 015 - LOTE XV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/20 19 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 200.297,820 (Duzentos Mil, Duzentos e 
Noventa e Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos). 

Lote: 016 - LOTE XVI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 
68.475,000 (Sessenta e Oito Mil, Quatrocentos e Setenta e Cinco 
Reais). 

Lote: 017 - LOTE XVII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 50.200,000 (Cinquenta Mil, Duzentos Reais). 

Lote: 018- LOTE XVIII 
Quantidade: 1,000 

Centro Administrativo Municipal - Morro dos Ventos/Parauapebas - P.9P 68.515-000
a.ÀTel (94) 3356-3482 - e-mail: licitacaoparauapebas.p..br 



Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

I'RE}}]TURA MUNICIPAL DE I'ARACAPEI3AS 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 
25.810,000 (Vinte e Cinco Mil, Oitocentos e Dez Reais). 

Lote: 019-LOTEXIX 
Quantidade: 1,000 

Situação ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 181.350,000 (Cento e Oitenta e Um Mil, 
Trezentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 020 - LOTE XX 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 60.450,000 (Sessenta Mil, Quatrocentos e 
Cinquenta Reais). 

Lote: 021 - LOTE XXI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
320.000,000 (Trezentos e Vinte Mil Reais). 

Lote: 022 - LOTE XXII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 
97.950,000 (Noventa e Sete Mil, Novecentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 023 - LOTE XXIII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
352.000,000 (Trezentos e Cinquenta e Dois Mil Reais). 

Lote: 024 - LOTE XXIV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA 
pelo menor lance de RS 116.500,000 (Cento e Dezesseis Mil, 

Centro Administrativo Municipal - Morro dos Ventos/Parauapebas - PA. CEP 68.515-000 
Tel (94) 3356-3482 - e-mail: licitacao@parauapebas.pa.gov.br  



Estach do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

I'RI}}]IURÀ MUNICII'AL DE PARAUAI'FI3AS 

Quinhentos Reais). 

Lote: 025-LOTE XXV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 327.300,000 (Trezentos e Vinte e Sete Md, 
Trezentos Reais). 

Lote: 026 - LOTE XXVI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 109. 100,000 (Cento e Nove Mil, Cem Reais). 

Lote: 027 - LOTE XXVII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 56.373,750 (Cinquenta e Seis Mil, Trezentos 
e Setenta e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos). 

Lote: 028 - LOTE XXVIII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 18.791,250 (Dezoito Mil, Setecentos e 
Noventa e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos). 

Lote: 029 - LOTE XXIX 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 3 78.432,500 (Trezentos e Setenta e Oito 
Mil, Quatrocentos e Trinta e Dois Reais e Cinquenta Centavos). 

Lote: 030 - LOTE XXX 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTD 
pelo menor lance de R$ 125.600,000 (Cento e Vinte e Cinco Mil, 
Seiscentos Reais). 	 / 

Centro Administrativo Municipal - Morro dos Ventos/Parauapebas - PA. CEP 68.515-000 
Tel (94) 3356-3482 - e-mail: Iicitacao@parauapebas.pa.gov.br  



Estach (l) Para 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAI'EBAS 

I'RF}UrURA MUNICIPAL 1)E PARAUAPFBAS f.; i 	() 1 7\ 
1o  Fk1LÇ1 ° 

Fubrica 

Lote: 031 - LOTE XXXI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 39.792,100 (Trinta e Nove Mil, Setecentos e 
Noventa e Dois Reais e Dez Centavos). 

Lote: 032 - LOTE XXXII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:06:03 

Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 12.887,900 (Doze Mil, Oitocentos e Oitenta 
e Sete Reais e Noventa Centavos). 

Lote: 033 - LOTE XXXIII 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
135.000,000 (Cento e Trinta e Cinco Mil Reais). 

Lote: 034 - LOTE XXXIV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/20 19 às 11:06:03 

• Adjudicado para: FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA, 
pelo menor lance de R$ 43.000,000 (Quarenta e Três Mil Reais). 

Lote: 035 - LOTE XXXIV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:50 

Adjudicado para: M. F. DA S. FRANCO, pelo menor lance de R$ 
14 1.050,000 (Cento e Quarenta e Um Mil, Cinquenta Reais). 

Lote: 036 - LOTE XXXVI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/12/2019 às 11:05:59 

Adjudicado para: L.C.B PONTES EIRELI-ME, pelo menor-Ifile R$ 
46.900,000 (Quarenta e Seis Mil, Novecentos Reais)T7,- "y 

LEO MXGbDMRMS CORDEIRO 
(a) 

Centro Administrativo Munici aI - orro dos Ventos/Parauapebas - PA. CEP 68.515-000 
Tel (94) 3356- 4 - - e-mail: licitacaoparauapebas.pa.gov.br  


		2020-03-02T11:51:39-0300




